Objecte del contracte: Es pretén contractar el servei de desenvolupament de codi per 
una aplicació de gestió d’estudiants d’universitats catalanes amb diversitat funcional, en 
les condicions fixades a la proposta de contractació. 

2. Preu adjudicat: 5.861,00 € (CINC MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-UN EUROS), 
IVA exclòs. 

3. Pròrrogues i modificacions: No es preveuen  

4. Òrgan de contractació: Director general del CSUC. 

5. Forma de pagament: Es podrà facturar el 25% en iniciar el servei i la resta en 
finalitzar-lo. 

6. Durada del contracte específic: